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    Parhaat tilat tennikselle Seinäjoella!
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        SEINÄJOEN TENNISTUKI OY

Seinäjoen Tennistuki Oy on perustettu vuonna 1979. Yhtiö omistaa kaksi tennishallia Seinäjoella. Kummassakin hallissa on yksi tenniskenttä ja kaksi pukuhuonetta suihkuineen.

Seinäjoen Tennistuki Oy vuokraa tennisvuoroja sekä vakiovuoroina että satunnaistunteina.

Sisäpelikausi on 01.09.-31.05.

Tennishallit siivotaan viikottain tiistaiaamuisin.

Vapaita vuoroja voit varata tästä: Varaa vuoro >>
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PELIKAVERIA VAILLA? >>
    


        
                                        




            
            

    

    YHTEYSTIEDOT

Pelipuisto 5
60100 SEINÄJOKI
e-mail: Tämä sähköpostiosoite on suojattu spamboteilta. Tarvitset JavaScript-tuen nähdäksesi sen.

Hallituksen puheenjohtaja
Veikko Tastula puh. 040 036 5773

Toimistonhoitaja
Päivi Tyynismaa puh. 050 591 2644

Palautetta kiinteistöistä/mahdolliset vikailmoitukset 
Antti Vainionpää puh. 0500 830 372


        

    


            
            

    

    SYDÄNISKURIT

Halleillemme on hankittu kaksi sydäniskuria. Jos et vielä tiedä, miten sydäniskurilla elvytetään, tutustu tähän ohjeeseen »

Aiheesta löydät myös hyvän elvytysvideon »

 


        

    




            
            

    

    AJANKOHTAISTA

Varausjärjestelmämme vaihtui vuodenvaihteessa 2022-2023 ToloGo-järjestelmään.  Mobiilisovellus on ladattavissa  App-Storesta tai Google Pay:sta.

Uudessa järjestelmässä ei toistaiseksi ole mahdollista maksaa tunteja Smartumilla ja ePassilla.  Jos haluat kuitenkin maksaa tuntisi Smartumilla tai ePassilla pyydämme ottamaan meihin yhteyttä puhelimitse numeroon 0505912644 tai sähköpostitse osoitteella Tämä sähköpostiosoite on suojattu spamboteilta. Tarvitset JavaScript-tuen nähdäksesi sen.

 

17.03.2020 Suomen hallituksen koronavirustilanteen vuoksi 16.03.2020 päättämän linjauksen johdosta yhtiön hallitus toteaa ja suosittelee hallien käytöstä seuraavaa:

1. Kummankin hallin pelivuorot ovat toistaiseksi käytettävissä tehtyjen ja tehtävien varausten mukaisesti.

2. Kontaktien välttämiseksi hallitus suosittelee, että vuorojen vaihtuessa pelaaminen päätetään hyvissä ajoin ennen vuoron päättymistä ja alkavan vuoron sisääntuloa lykätään niin, etteivät vuorojen pelaajat ole hallissa samanaikaisesti. Näin tuli menetellä erityisesti nelinpelivuorojen vaihtuessa.

3. Henkilökohtaiseen hygieniaan kuten huolelliseen käsien pesemiseen ja lähikontaktien välttämiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota.  Kädet tulee pestä ennen pelivuoroa ja sen jälkeen.

4. Seinäjoen Tennisseura ry sekä muut halleja käyttävät valmentaja ja ohjaajat omalta osaltaan vastaavat hallituksen linjausten noudattamisesta.

5. Oman ja yleisen terveystilan suojelemiseksi kehotamme jokaista omassa toiminnassaan mahdollisemman huolellisesti noudattamaan valtakunnan hallituksen päättämiä linjauksia.

Seinäjoen Tennistuki Oy, hallitus

1.8.2019 Jos olet myymässä osakettasi voit ilmoittaa siitä meille sähköpostilla. Laitathan mukaan myös puhelinnumerosi, mistä sinut tavoittaa.

MYYDÄÄN:

Seinäjoen Tennistuki Oy:n kaksi osaketta nrot 358 ja 359 hintaan yhteensä 450 €. Tiedustelut Eljas Tunkelon perikunta, Juho Tunkelo puh. 046-6667908.

1.8.2019 Jos olet vuokraamassa tennisvuoroasi, laita siitä sähköpostia meille. Muista myös mainita, mistä ajankohdasta on kyse (pvm ja klo).

Julkaisemme ilmoitukset tällä palstalla. Sähköpostit käydään läpi maanantaisin.
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